Indtaegter:
Kontingenter

Salg og driftsindtegter
Salg annoncer

Tilskud eksterne tilskud
Ekstraordinare indtaegter
Indtegter i alt

Direkte omkostninger
Udviklingsprojekter

Omk. vedr. udviklingsprojekter
Udgifter eksterne tilskud
Regionale aktiviteteter

Tilskud TenkeTanken

Tilskud Dansk Kulturliv

Indtegter Taenketanken
Udgifter Teenketanken

Politiske udvalg

Formand: Mgder/rejser Danmark

DANMARKS BIBLIOTEKSFORENING

6.554
1.723
24
276

w I.IIO

Bestyrelseshonorar 126
Repreesentantskab 6
Forretningsudvalg 4
Internationalt arbejde 9
Internationalt arbejde -kontingenter 107
@vrige udvalg 12
Sekretariatet 28
Politiske udvalg i alt 295
Personaleomkostninger:

Uddannelse / konferencer 1
Personale 1.105
Konsulentydelse / kontorfallesskab 52
Personaleomkostninger i alt _
Andre eksterne omkostninger:

Husleje 115
Kontorhold 121
Revision 6
IT 40
Andre eksterne omkostninger i alt _
Faste udgifter i alt _
Resultat fgr renter og afskriv. _
Renter og kursregulering -116

Resultat

Veaerdipapirer
Tilgodehavende
Likvid beholding
Aktiver i alt
Egenkapital
Offentlig gzeld i alt

6.524
1.749

25
372
100

220
100

© b
A~ O

N I

a1
o

3.547
192

351
294

90
151
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Afvigelse
i DKK

-114

276
-178
-167
-150

-5.041
-5.273

100
99
100

12
34

(o]

107
30
33

31
27

33
41

26

414

DANMARKS BIBLIOTEKSFORENING

Balance pr. 30/4-2024

6.269
1.688

19
380
200

40
157
103

70

71

17
3.275
186

363
314

90
132

-343

3.918.882
1.200.991
11.598.079
16.717.952
-9.628.816
-1.685.526



Geald i alt -5.403.611
Passiver i alt -16.717.952
-0



